
TARTU LINNAVOLIKOGU 

MÄÄRUS 
Nr. 53 16.„ veebruar 19_.a. 

Teede ja tänavate sulgemise 
maksu kehtestamine 

Võttes aluseks "Kohalike maksude seaduse" (RT I 1994. 68. 1169) 
ja kuulanud ära 1innanõunik-rahandusosakonna juhataja pr.I.-T.Tinni 
ettekande. Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Kehtestada teede ja tänavate sulgemise maks vastavalt lisale. 

2. Tartu Linnavalitsusel: 
2.1. kehtestada teede ja tänavate sulgemise maksu rakendus­

juhend hiljemalt 25.märtsiks 1995.a.; 
2.2. viia linnavalitsuse poolt vastuvõetud aktid kooskõlla käes­

oleva määrusega; 
2.3. kindlustada käesoleva määrusega kehtestatud kohaliku maksu 

õigeaegne laekumine linna eelarvesse. 

3. Määrus jõustub 01.aprillist 1995.a. 
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TEEDE JA TÄNAVATE SULGEMISE MAKS 

1. Maksu objekt. 
üldkasutatavate teede ja tänavate, väljakute, parkide, puhkealade 
või nende osade sulgemine ehitus-või remonttööde, demonstratsiooni­
de, rongkäikude, kultuuri-, spordi-ja muude ürituste läbiviimiseks 
Tartu linnas. 

2. Maksumaksjad. 
Teede ja tänavate sulgemise maksu maksavad füüsilised ja juriidili­
sed isikud. 

3. Maksumäärad. 
Tee ja tänava tüüp Maksumäär (krooni/ööpäevas) 
I 1000.-
II 500.-
III 100.-
Parklate ja haljastute sulgemisel tuleb tasuda 1 m2 eest 0,5 
krooni ööpäevas. 
Teede ja tänavate tüübid kinnitab Tartu Linnavalitsus. 

4. Maksu tasumise kord. 
Teede ja tänavate sulgemine vormistatakse Tartu Linnavalitsuse 
Linnamajanduse Osakonna poolt väljaantava loaga. Teede ja tänavate 
sulgemise maksud tasutakse linna eelarvesse Tartu Linnavalitsuse 
Rahandusosakonna arveldusarvele 130630 Eesti ühispanga Tartu piir— 
konnakontoris. 
Maksu tasumise tähtpäev on 3 päeva enne loa saamist. 

5. Maksusoodustused. 
Maksusoodustusi rakendatakse alla 1 ööpäevase teede ja tänavate 
sulgemise puhul ja avariitööde esimesel ööpäeval. 

6. Maksukohustuse tekkimise aeg. 
Maksukohustus tekib alates sulgemisloa saamise momendist. 

7. Maksumääruse jõustumise aeg. 
Käesolev maksumäärus jõustub alates 01.aprillist 1995.a. 


